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W dniach 27-31 października 2023 lublinieckie Kino ,,Karolinka’’ działające 
w Miejskim Domu Kultury zaprasza na ,,Weekend strasznych filmów’’. 
Przygotowany został specjalny repertuar filmowy dla wszystkich 
wielbicieli klimatów grozy. Dla najmłodszych widzów przewidziany jest 
seans wesołej animacji ,,Sposób na ducha’’. 

Sir Simon Canterville od 300 lat robi to co kocha najbardziej na świecie – jako duch 
nawiedza swój rodzinny dom i przyprawia o gęsią skórkę każdego, kto odważy się 
przekroczyć jego próg. Kiedy do posiadłości wprowadza się niespodziewanie nowa 
rodzina, sytuacja się zmienia. Nie przeraża ich jego ,,osoba’’, ani sztuczki jakie 
stosuje. Czy uda mu się wypędzić nieproszonych lokatorów? Z pomocą Virginii, 
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najstarszą córki nowych gospodarzy jest na to szansa. Wspólna wyprawa do 
magicznego ogrodu ma pomóc w zdjęciu klątwy. Jeżeli eskapada będzie udana duch 
Canterville’a będzie wolny, ale jeżeli poniosą porażkę – oboje zostaną uwięzieni na 
całą wieczność. ,,Sposób na ducha’’ wyświetlony zostanie w dniach 27-31 
października o godzinie 17:00. Na seans mogą przyjść dzieci od 6 roku życia.

,,Egzorcysta: Wyznawca’’ to już 6 część serii Egzorcysta. Od śmierci ciężarnej żony 
podczas trzęsienia ziemi na Haiti, Victor Fielding (Leslie Odom Jr) samotnie 
wychowuje córkę, Angelę (Lidya Jewett). Kiedy Angela i jej przyjaciółka Katherine 
(debiutująca na ekranie Olivia Marcum) znikają w lesie, aby powrócić trzy dni 
później, nie pamiętając, co się z nimi stało, uruchamia to łańcuch wydarzeń, które 
zmuszą Victora do konfrontacji ze złem. Zdesperowany, szukając pomocy, odnajduje 
Chris MacNeil ( w tej roli nagrodzona Oscarem Ellen Burstyn). Zapraszamy na seans 
w dniach 27-31 października   o godzinie 19:00. Na projekcję przyjść mogą widzowie 
powyżej 15 roku życia lub pod opieką dorosłego opiekuna.

Gdy grupa dzieciaków z Salem znajduje przeklęty nóż i przypadkiem uwalnia 
demoniczną siłę, rozpoczyna się krwawa rozgrywka, której nie da się wygrać. 
Zasady są zmienne jak kaprysy demona i doprowadzą one do prawdziwej tragedii. 
,,Raz, dwa, trzy… wchodzisz do gry’’ to horror, który zostanie wyświetlony 27,28 i 
31 października o godzinie 21:30. Film przewidziany jest dla widzów od 15 roku 
życia lub pod opieką osoby dorosłej.

Bilety na seans dostępne na stronie www.bilety.mdk.lubliniec.pl i w kasie MDK od 
godziny 15:00. Jeśli nie macie pomysłu na hallowenową imprezę, wybierzcie się 
razem ze znajomymi do Kina ,,Karolinka’’. Filmowe emocje i porządna dawka 
adrenaliny gwarantowane!
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